
               Zespół  Szkół Zawodowych im .Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
II miejsce „Elemencika” w VII Podkarpackim Konkursie Gazetek Szkolnych 

 

 W dniu 28.04.2015 r. w siedzibie 

Polskiego Radia Rzeszów odbyła się 

uroczystość wręczenia nagród w VII 

Podkarpackim Konkursie Gazetek Szkolnych. 

Organizatorem konkursu jest Pedagogiczna 

Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie Filia w 

Leżajsku oraz Stowarzyszenie na Rzecz 

Promocji i Rozwoju Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Rzeszowie. Patronat 

honorowy nad konkursem sprawuje 

Podkarpacki Kurator Oświaty. Patronat medialny: Gazeta Codzienna Nowiny, Portal 

i informacyjny nowiny 24.pl. 

Konkurs adresowany jest do redakcji gazetek szkolnych z województwa 

podkarpackiego i odbywa się w następujących kategoriach: szkoły podstawowe, 

gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne. Redakcja „Elemencika” z Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego zajęła II miejsce w kategorii 

szkół ponadgimnazjalnych. W uroczystości wzięła udział reprezentacja grupy 

redakcyjnej naszego pisemka w składzie: Grzegorz Boroń, Konrad Ciurkiewicz, 

Krzysztof Gudyka wraz z opiekunem Panią Renatą Mazur. Uczniowie odebrali 

dyplom oraz nagrody książkowe natomiast dla opiekunów (Pani Beaty Irzyk i Pani 

Renaty Mazur) przygotowano listy 

gratulacyjne. 

Uroczystą galę wręczenia nagród 

prowadziła Pani Anna Leśniewska - 

kierownik redakcji publicystyki. 

Pogratulowała wszystkim laureatom, zwróciła 

uwagę, że nagrody i miejsca w konkursie nie 

są tak ważne, jak ważny jest fakt, że uczniowie 

pisząc artykuły do gazetek szkolnych, 

kształtują swoje umiejętności, nabywają 

odwagi i doświadczenia, które kiedyś zaowocują w ich dorosłym życiu. Pani redaktor 

podziękowała również opiekunom gazetek za ich zaangażowanie i czas poświęcony 

pracy w redakcji. 

Kolejnym punktem uroczystości było odsłuchanie jednego z odcinków 

radiowej powieści przygotowanej na rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Na koniec uczniowie poznawali kulisy powstawania audycji radiowych. 

Redaktorzy przy swoich stanowiskach pracy, chętnie dzielili się swoimi uwagami, a 

nawet zapraszali do współpracy.  

Z dużą ilością wrażeń, z aparatami pełnymi pamiątkowych zdjęć i nadzieją na 

spotkanie w przyszłym roku uczniowie opuścili budynek radia. 


